

ZL06

## Požární ucpávky - neprovedené práce

	35	K	Pol254	Požární utěsnění prostupů vody přes stropní konstrukci - požární tmel + minerální vata	ks	55,000	1 115,50	61 352,50
	<b>Rozvody kanalizace</b>							
	186	K	Pol380	Protipožární manžeta na potrubí kanalizace DN110 - prostup podlahou	ks	71,000	1 672,10	118 719,10
	187	K	Pol381	Protipožární manžeta na potrubí kanalizace DN70 - prostup podlahou	ks	8,000	1 672,10	13 376,80
	<b>Zařízení silnoproudé elektrotechniky</b>							
Etapa 2.NP	51	K	2NP051	Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy	bal	2,000	2 541,00	5 082,00
Etapa 2.NP	60	M	2NP059a	<i>Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy</i>	bal	2,000	2 277,00	4 554,00
Etapa 3.NP	53	K	3NP053	Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy	bal	2,000	2 541,00	5 082,00
Etapa 3.NP	62	M	3NP061a	<i>Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy</i>	bal	2,000	2 277,00	4 554,00
Etapa 4.NP	53	K	999053	Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy	bal	2,000	2 541,00	5 082,00
Etapa 4.NP	62	M	999061a	<i>Protipožární ucpávky (HILTY), kompletní provedení, včetně protokolu-dle požadavku požární zprávy</i>	bal	2,000	2 277,00	4 554,00
	<b>Zařízení vzduchotechniky</b>							
	34	K	Pol216	Požárn dotěsnění VZT prostupů přes stropní konstrukci (požární tmel)	ks	41,000	1 170,00	47 970,00
	<b>celkem</b>							<b>270 326,40</b>